平成２３年６月２２日
各 位

会 社 名：株式会社 共成レンテム

代 表 者 名 ：代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第２部）

お問い合せ先：取締役管理本部長 石田 弘

電 話：０１５５―３３－１３８０

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成２３年６月２２日開催の当社取締役会の決議により、同日付をもって、下記のとお

り役員の異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名
小  沼   直  人 取 締 役  会 長  代 表 取 締 役  会 長

なお、代表取締役社長 黒川 和雄の異動はございません。

以 上